Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 010/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIAPL DE MINDURI/MG, inscrita no
CNPJ: 17.954.041/0001-10 e CONTRATADA: VISUAL SISTEMAS
ELETRÔNICOS LTDA. CNPJ 23.921.349/0001-61. OBJETO: Aquisição de
Relógio Digital Urbano projetado para exibir hora certa, data (calendário),
temperatura, contagem regressiva para determinados eventos, mensagem em
formado jornal eletrônico, animações, que será montado no Espaço Cultural
Salvio Magalhães localizado na Av. Getúlio Vargas, Centro na cidade de
Minduri/MG. VIGÊNCIA: vigorará até o dia 31 de DEZEMBRO de 2020, em dias
corridos, a contar de sua assinatura, improrrogável nos termos do artigo 24, II,
da Lei 8.666/93. VALOR: R$: 17.354,00 (dezessete mil, trezentos e cinquenta e
quatro reais), DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2.05.01.15.451.009.1.0014-
4.4.90.52, FORO: Comarca de Cruzília/MG DATA: 22/05/2020.

Membro da CPL

Membro da CPL (Suplente)

Membro da CPL(Suplente)

Prefeito Municipal